





CR 01804 Concession Châtelet

13/11/2008 13:13:24

Chiffres TTC en €

MALETRAS Stéphanie

CPA - Régulé TTC  
Arrêté au 31/08/2008

600	Intitulé	Bilan	Réalisé	2007				2008			2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	Bilan			
		Approuvé	Total	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	HT	TVA	TTC		
	<b>Produits financiers</b>																					
	RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 955 834	-313 257	-173 705	208 841	-330 581	-114 287	70 531	-165 497	-3 158 308	-1 000 691	915 443	543 348	333 344	1 151 735	-958 494					-2 512 824	-2 512 824
	AMORTISSEMENTS										691 042	732 504	1 776 454								3 200 000	3 200 000
1	<b>EMPRUNTS</b>										691 042	732 504	1 776 454								3 200 000	3 200 000
11	Remboursement										691 042	732 504	1 776 454								3 200 000	3 200 000
110	Emprunt										691 042	732 504	1 776 454								3 200 000	3 200 000
	Châtelet - Emprunt 2009										691 042	732 504	776 454								2 200 000	2 200 000
	Châtelet - Emprunt 2010												1 000 000								1 000 000	1 000 000
2	<b>AVANCES</b>																					
21	Remboursement																					
210	Avance																					
5	<b>TVA</b>																					
500	TVA Payée																					
	<b>MOBILISATIONS</b>									2 200 000	1 000 000										3 200 000	3 200 000
1	<b>EMPRUNTS</b>									2 200 000	1 000 000										3 200 000	3 200 000
10	Encaissement									2 200 000	1 000 000										3 200 000	3 200 000
101	Emprunt									2 200 000	1 000 000										3 200 000	3 200 000
	Châtelet - Emprunt 2009									2 200 000											2 200 000	2 200 000
	Châtelet - Emprunt 2010										1 000 000										1 000 000	1 000 000
2	<b>AVANCES</b>																					
20	Encaissement																					
201	Avance																					
5	<b>TVA</b>																					
500	TVA Remboursée																					
	<b>FINANCEMENT</b>									2 200 000	308 958	-732 504	-1 776 454									
	<b>TRESORERIE</b>			-173 705	35 136	-295 445	-310 549	-155 058	-155 058	-634 911	-790 301	-63 259	-915 775	-244 771	957 906							
	TVA sur dépense	3 097 417	84 571	27 512	1 370	54 606	15 696	84 960	156 632	483 102	647 146	657 493	444 958	394 108	94 814	588						
	TVA sur recette	141 583								4 647	110 803	113 390	64 368	56 448	43 873							
	<i>dont TVA sur Marge</i>																					
	TVA sur financement																					
	TVA période		-84 571				-99 183	-84 960	-184 143	-478 455	-536 343	-544 103	-380 590	-337 660	-50 942	-588						
	TVA déclarée (CA3)						-99 183	-84 960	-184 143	-478 455	-536 343	-544 103	-380 590	-337 660	-50 942	-588						
	Dépenses TTC	20 371 142	533 084	173 705	8 359	333 209	114 287	536 469	992 324	3 532 678	4 349 817	4 332 830	2 923 815	2 488 826	618 654	958 494						
	Recettes TTC	17 415 308	219 828		217 200	2 628		607 000	826 828	374 370	3 349 126	5 248 273	3 467 163	2 822 169	1 770 389							
	Amortissements										691 042	732 504	1 776 454									
	Mobilisations									2 200 000	1 000 000											
	Clients																					
	Fournisseurs																					
	TRESORERIE PERIODE	-2 955 834	-313 257	-173 705	208 841	-330 581	-15 104	155 491	18 647	-479 853	-155 390	727 042	-852 516	671 004	1 202 677	-957 906						
	TRESORERIE CUMUL			-173 705	35 136	-295 445	-310 549	-155 058	-155 058	-634 911	-790 301	-63 259	-915 775	-244 771	957 906							